
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

2/O/2019091

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh výběrového řízení:

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 2  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 3  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

dodávky služby

KÁMENBAU s.r.o.
č.p. 581, 756 53 Vidče
společnost s ručením omezeným
28659261

Obec Střelná
756 12 Střelná 38
Ing. Petr Kráčmar, starosta
00304310

06.02.2020Zlíně

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

Bezbariérové řešení autobusové zastávky a parkování pro potřeby 
MŠ ZŠ ve Střelné

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2019091

veřejná zakázka malého rozsahu dle metodických pokynů poskytovatele dotace a podpůrně dle § 
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5
právní forma
60838744 

Vlastimil Stupka s.r.o.
Nový Hrozenkov 832, 756 04 Nový Hrozenkov

3 812 303,36 Kč

3 590 938,07 Kč

společnost s ručením omezeným
28614291

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena včetně DPH

1



Nabídka č. 4  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 5  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 6  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 7  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 8  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

ZAMONT cz s.r.o.
Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh - Kvačice
společnost s ručením omezeným
26284570

Porr a.s.
Dubečská 3238, 100 00 Praha 10 - Strašnice
akciová společnost
43005560

TM  Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729, 755 01 Vsetín
společnost s ručením omezeným
48399477

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Martin Urban
Horní Jasenka 315, 755 01 Vsetín 
fyzická osoba
73257958

Nabídková cena včetně DPH 4 738 927,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 3 489 640,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 3 543 436,60 Kč

Nabídková cena včetně DPH 4 088 883,00 Kč

společnost s ručením omezeným
73257958

Nabídková cena včetně DPH 4 412 871,89 Kč

Nabídková cena včetně DPH 3 724 937,30 Kč

Na základě provedeného hodnocení nabídek komise rozhodla, že posouzení splnění kvalifikací a 
zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci a daných 
metodickým pokynem poskytovatele dotace bude provedeno u nabídek prvních tří v pořadí. 
Konkrétně se jednalo o tyto nabídky

2



Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

ODŮVODNĚNÍ:

3 489 640,00 Kč

Po provedeném posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v 
zadávací dokumentaci a daných metodickým pokynem poskytovatele dotace 

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 
posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného výběrového řízení, neboť dodavatel splnil 
kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané metodickém pokynem poskytovatele dotace, 
a podle výsledků hodnocení je jeho nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Z tohoto důvodu komise doporučila 
zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky, a proto zadavatel v souladu s doporučením komise rozhodl o 
zadání veřejné zakázky výše uvedenému dodavateli.

4

ZAMONT cz s.r.o.
Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh - Kvačice
společnost s ručením omezeným

Nabídková cena včetně DPH

26284570

ZAMONT cz s.r.o.

48399477

60838744 

Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh - Kvačice
společnost s ručením omezeným

TM  Stav, spol. s r.o.

Jasenice 729, 755 01 Vsetín
společnost s ručením omezeným

26284570

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5
právní forma

4

5

2

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

3



Další pořadí nabídek:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

        Za zadavatele

MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností

5

TM  Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729, 755 01 Vsetín
společnost s ručením omezeným
48399477

60838744 

Nabídková cena včetně DPH 3 590 938,07 Kč

Nabídková cena včetně DPH 3 543 436,60 Kč

2

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5
právní forma

4


		2020-02-06T09:24:21+0100




